
Автомобільна Федерація України
ГО «Асоціація Автоспорту Приазов’я»

24-25 квітня 2021 року

ПортCITY, м. Маріуполь, Запорізьке шосе, 2

II Етап Національної серії "United slalom and Gymkhana series" з автомобільного слалому
СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ТА АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІКИ

ГРУПА КЛАСИЧНИЙ СЛАЛОМ

24.04.2021 14:15

Ст. 
номер

Перший водій Представник
Транспортний засіб 

(марка, модель)
Державний 

номер
Технічний 
паспорт

Індивідуальний 
залік

Абсолютн
ий залікПілот Ліцензія водія Місто Представник

Ліцензія 
представника Місто

1 Гончаренко Роман ДЛ.05.0039.21 Равнопіль Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ BMW330і АН7646ОА СХС064183 SL-STREET SL-OPEN
3 Гриценко Юлія Д1.20.0001.21 Суми Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ Honda Civic КА1278СІ СХВ851052 SL-STREET SL-OPEN
5 Бобко Роман ДЛ.33.0098.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Honda Civic АХ4824ЕХ СХК093702 SL-SPORT FWD SL-OPEN

15 Шпортько Владислав ДЮ.28.0065.21 Дніпро Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми Volkswagen Golf RP65059 4537851 SL-STREET SL-OPEN
16 Туренко Даріна ДЛ.33.0092.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Focus АХ0080ВТ СХВ602469 SL-STREET SL-OPEN
18 Портянова Олександра ДЛ.04.0002.21 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.04.0007.21 Дніпро ВАЗ2108 АЕ6660ІР СКК718270 SL-STREET SL-OPEN
22 Шаталов Андрій ДЛ.33.0096.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Fiesta АХ9087НХ СХС120380 SL-STREET SL-OPEN
30 Матвєєв Артем ДЛ.04.0022.21 Дніпро Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми Suzuki SX4 AE0292MA CXE464451 SL-SPORT AWD SL-OPEN
36 Павлов Віталій ДЛ.05.0040.21 Маріуполь Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ ВАЗ 2105 АН2660СН СХВ158380 SL-STREET SL-OPEN
50 Бурцев Олексій Д1.05.0038.21 Волноваха Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ ВАЗ21013 АН4502ОІ СХВ512141 SL-SPORT RWD SL-OPEN
70 Бутенко Андрій Д1.05.0005.21 Маріуполь Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми ВАЗ 2108 АН2419ОА СХС202308 SL-SPORT FWD SL-OPEN
71 Лемець Віталій ДЛ.21.0029.21 Херсон Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми Dacia Logan АН8494СВ СХТ003161 SL-STREET SL-OPEN
73 Гриценко Юлія Д1.20.0001.21 Суми Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ Honda Civic АА3233АМ 966400 SL-SPORT FWD SL-OPEN
75 Ластенко Андрій Д1.05.0026.21 Маріуполь Ластенко Андрій ПІ.05.0041.21 Маріуполь ВАЗ2108 АН3562ЕР СХІ660072 SL-SPORT FWD SL-OPEN
77 Бутенко Андрій Д1.05.0005.21 Маріуполь Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми ВАЗ 2110 АН8341НМ САЕ966066 SL-STREET SL-OPEN
79 Ластенко Андрій Д1.05.0026.21 Маріуполь Ластенко Андрій ПІ.05.0041.21 Маріуполь Mitsubishi Lancer АН4837ОК СХВ489080 SL-SPORT AWD SL-OPEN
83 Хоменко Антон ДЛ.05.0038.21 Маріуполь Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Subaru Impreza GL АЕ1653РЕ СХВ502932 SL-STREET SL-OPEN
88 Черногор Юрій Д1.05.0039.21 Покровськ Ластенко Андрій ПІ.05.0041.21 Маріуполь BMW318CI JMT839 F984303 SL-SPORT RWD SL-OPEN
90 Петрочук Андрій ДЛ.04.0029.21 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.04.0007.21 Дніпро ВАЗ2108 АЕ6660ІР СКК718270 SL-STREET SL-OPEN
96 Костіна Єлизавета ДЛ.33.0089.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Fiesta АХ8189ЕТ СХМ568301 SL-STREET SL-OPEN
97 Руденко Вадим ДЛ.33.0066.21 Київ Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ Honda Civic АА3233АМ КІС966400 SL-SPORT FWD SL-OPEN
3 Гриценко Юлія Д1.20.0001.21 Суми Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ Honda Civic КА1278СІ СХВ851052 SL-LADIES 

16 Туренко Даріна ДЛ.33.0092.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Focus АХ0080ВТ СХВ602469 SL-LADIES 
18 Портянова Олександра ДЛ.04.0002.21 Дніпро Цебратенко Віктор ПІ.04.0007.21 Дніпро ВАЗ2108 АЕ6660ІР СКК718270 SL-LADIES 
73 Гриценко Юлія Д1.20.0001.21 Суми Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ Honda Civic АА3233АМ 966400 SL-LADIES 
96 Костіна Єлизавета ДЛ.33.0089.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Fiesta АХ8189ЕТ СХМ568301 SL-LADIES 
15 Шпортько Владислав ДЮ.28.0065.21 Дніпро Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми Volkswagen Golf RP65059 4537851 SL-JUNIORS

Директор змагання Кальник Олексій 02.05.0020.21 Голова КСК ________________ Головко Андрій 01.28.0002.21

Головний секретар змагання Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 Спортивний комісар ________________ Звягін Дмитро   01.28.0015.21

Технічний комісар Головко Максим 01.28.0011.21 Спортивний комісар ________________ Антонов Віктор 01.28.0003.21



Автомобільна Федерація України
ГО «Асоціація Автоспорту Приазов’я»

24-25 квітня 2021 року

ПортCITY, м. Маріуполь, Запорізьке шосе, 2

II Етап Національної серії "United slalom and Gymkhana series" з автомобільного слалому
СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ. КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ГРУПА КЛАСИЧНИЙ СЛАЛОМ

24.04.2021 14:15:00

№ п.

Команда Представник
Старт. № 

Водія Прізвище, ім'я Клас Місто
Найменування 

команди
Ліцензія 
команди Місто

Представник
 Прізвище, ім'я

Ліцензія 
представника

1 Апетитна Рейсінг Тім ПН.06.0030.21 Дніпро Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21

30 Матвєєв Артем SL-SPORT AWD Дніпро
77 Бутенко Андрій SL-STREET Маріуполь
83 Хоменко Антон SL-STREET Маріуполь

2 Pro Drive ПН.33.0097.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21

5 Бобко Роман SL-SPORT FWD Харків
22 Шаталов Андрій SL-STREET Харків
16 Туренко Даріна SL-STREET Харків

3 Mariupol RACE ПН.05.0042.21 Маріуполь Ластенко Андрій ПІ.05.0041.21

1 Гончаренко Роман SL-STREET Равнопіль
36 Павлов Віталій SL-STREET Маріуполь
88 Черногор Юрій SL-SPORT RWD Покровськ

Директор змагання Кальник Олексій 02.05.0020.21

Головний секретар змагання Сидорчук Лариса О2.06.0009.21



Автомобільна Федерація України
ГО «Асоціація Автоспорту Приазов’я»

24-25 квітня 2021 року

ПортCITY, м. Маріуполь, Запорізьке шосе, 2

II Етап Національної серії "United slalom and Gymkhana series" з автомобільного слалому
СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ ТА ТРАНСПОРТНИХ ЗАСОБІВ. ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ТА АБСОЛЮТНИЙ ЗАЛІК

ГРУПА GYMKHANA

25.04.2021 14:15

Ст. 
номер

Перший водій Представник Транспортний 

засіб (марка, 

модель)
Державний 

номер
Технічний 
паспорт

Індивідуальний 
залік

Абсолютн
ий залікПілот Ліцензія водія Місто Представник

Ліцензія 
представника Місто

5 Бобко Роман ДЛ.33.0098.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Honda Civic АХ4824ЕХ СХК093702 GM-SPORT FWD GM-OPEN
97 Руденко Вадим ДЛ.33.0066.21 Київ Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ Honda Civic АА3233АМ КІС966400 GM-SPORT FWD GM-OPEN
77 Бутенко Андрій Д1.05.0005.21 Маріуполь Гриценко Юлія ПІ.20.0005.21 Суми ВАЗ 2110 АН8341НМ САЕ966066 GM-SPORT FWD GM-OPEN
78 Слєпухов Євген ДЛ.05.0041.21 Краматорськ Ластенко Андрій ПІ.05.0041.21 Маріуполь BMW318i АН3694ІХ СХО054919 GM-SPORT RWD GM-OPEN
1 Гончаренко Роман ДЛ.05.0039.21 Равнопіль Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ BMW330і АН7646ОА СХС064183 GM-SPORT RWD GM-OPEN

50 Бурцев Олексій Д1.05.0038.21 Волноваха Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ ВАЗ21013 АН4502ОІ СХВ512141 GM-SPORT RWD GM-OPEN
88 Черногор Юрій Д1.05.0039.21 Покровськ Ластенко Андрій ПІ.05.0041.21 Маріуполь BMW318CI JMT839 F984303 GM-SPORT RWD GM-OPEN
16 Туренко Даріна ДЛ.33.0092.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Focus АХ0080ВТ СХВ602469 GM-STREET GM-OPEN
7 Гончаренко Роман ДЛ.05.0039.21 Равнопіль Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ ВАЗ 2105 АН2660СН СХВ158380 GM-STREET GM-OPEN

36 Павлов Віталій ДЛ.05.0040.21 Маріуполь Кадученко Ярослав ПІ.06.0028.21 Київ ВАЗ 2105 АН2660СН СХВ158380 GM-STREET GM-OPEN
16 Туренко Даріна ДЛ.33.0092.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21 Харків Ford Focus АХ0080ВТ СХВ602469 GM-LADIES 

Директор змагання Кальник Олексій 02.05.0020.21 Голова КСК ________________ Головко Андрій 01.28.0002.21

Головний секретар змагання Сидорчук Лариса О2.06.0009.21 Спортивний комісар ________________ Звягін Дмитро   01.28.0015.21

Технічний комісар Головко Максим 01.28.0011.21 Спортивний комісар ________________ Антонов Віктор 01.28.0003.21



Автомобільна Федерація України
ГО «Асоціація Автоспорту Приазов’я»

24-25 квітня 2021 року

ПортCITY, м. Маріуполь, Запорізьке шосе, 2

II Етап Національної серії "United slalom and Gymkhana series" з автомобільного слалому
СПИСОК ДОПУЩЕНИХ УЧАСНИКІВ. КОМАНДНИЙ ЗАЛІК

ГРУПА GYMKHANA

25.04.2021 14:15

№ п.

Команда Представник
Старт. № 

Водія Прізвище, ім'я Клас Місто
Найменування 

команди
Ліцензія 
команди Місто

Представник
 Прізвище, ім'я

Ліцензія 
представника

1 Pro Drive ПН.33.0097.21 Харків Маринич Олег ПІ.33.0091.21
5 Бобко Роман GM-SPORT FWD Харків

16 Туренко Даріна GM-STREET Харків

2 Mariupol RACE ПН.05.0042.21 Маріуполь Ластенко Андрій ПІ.05.0041.21

78 Слєпухов Євген GM-SPORT FWD Краматорськ
36 Павлов Віталій GM-STREET Маріуполь
88 Черногор Юрій GM-SPORT RWD Покровськ

Директор змагання Кальник Олексій 02.05.0020.21

Головний секретар змагання Сидорчук Лариса О2.06.0009.21


